МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД С

ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ПРАВОСЛАВНОГО

 ДУХОВНО- НРАВСТВЕННОГО РАЗВИТИЯ «СРЕТЕНСКИЙ»

Г. СТРОИТЕЛЬ ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»

П Р И К АЗ

«15» июня  2021 год                                                                          № 85/1

О  создании «виртуальной гостиной»

 На основании дорожной карты регионального проекта «Формирование

доброжелательного пространства дошкольного образования Белгородской

области (дети в приоритете)», с целью создания современных,

интерактивных условий для развития детей в семье и детском саду,

непосредственного вовлечения родителей(законных представителей) и

становление их полноценными  участниками образовательного процесса,

приказываю:

1. На официальном сайте МБДОУ «Детский сад  «Сретенский» г.

Строитель» https://dssretensk.yak-uo.ru создать «виртуальную гостиную.

2. Разработать структурные компоненты.

3. Создать и утвердить рабочую группу:

- Ковалева Е.В., старший воспитатель,

-Пакулева А.А., педагог-психолог,

- Красова И.С.- воспитатель,

- Даль-Пра А.А.- воспитатель,

-Новикова В.Н., воспитатель,

- Дрибноход О.Г., воспитатель

3. Старшего воспитателя Ковалеву Е.В.назначить ответственным лицом по

вопросам функционирования «виртуальной гостиной».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Детский сад

«Сретенский» г. Строитель»   М.П. Севрюкова

https://dssretensk.yak-uo.ru/